
 

Rybno, dn. 09.02.2024 r.  

 

PIK.271.2.2024 

 

Wyjaśnienie treści SWZ dotyczące przedmiotu zamówienia nr 5 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. „Modernizacja hydroforni wraz z przebudową dróg w miejscowości Koszelewy” część I 

 Na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  

w związku z pytaniem złożonym przez Wykonawcę do Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania wraz z odpowiedzią:  

Pytanie nr 1:  

Prosimy o podanie parametrów sterylizatorów wody takich jak: moc urządzenia, zakres użytkowy, ilość 

promienników, moc promiennika, średnica, ciśnienie robocze oraz materiał wykonania. 

Odpowiedź  

Zamawiający precyzuje parametry sterylizatorów wody (dopuszcza się rozwiązania równoważne): 

- Moc przyłącza – min. 320 W 

- Moc promiennika UV – min. 150 W 

- Liczba promienników UV – 2 szt. / amalgamatowe 

- Przepływ nominalny przy transmisji T10 = 95%, dawce 400 J/m2 - min 35 m3/h 

- Ciśnienie pracy – 10 bar 

- Materiał wykonania – stal kwasoodporna 

 

Pytanie nr 2: 

W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ dotyczącego przedmiotu zamówienia nr 4 z dnia 07.02.2024 r. 

prosimy o sprecyzowanie czy koszt wykonania nowej studni, której będzie wahał się od 250 000 do 

500 000 zł netto należy uwzględnić w ofercie? Czy ewentualna konieczność wykonania nowej studni 

będzie rozliczona w ramach robót dodatkowych?  

Odpowiedź  

Zamawiający wyjaśnia, iż istniejąca studnia objęta regeneracją nie była użytkowana przez ostatnie kilka 

lat z uwagi na uszkodzenie osprzętu studni oraz informacje uzyskane z przeprowadzonych prac 

wstępnych stwierdzających zabrudzenie filtrów studni, a nie fakt zaniku dynamicznego poziomu lustra 



 

wody. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie posiadanej wiedzy nie przewiduje 

wykonania nowej studni. Decyzję o budowie nowej studni w przypadku negatywnych badań podejmie 

właściwy inspektor nadzoru inwestorskiego, a koszt zgodnie z otrzymaną sugestią będzie kosztem 

dodatkowym w ramach robót dodatkowych i odrębnej umowy. 
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